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10TAL Madeleine Grive

ABF Johanna Mårtensson 0734473080 johanna.martensson@abf.se

Alastor Press Hillevi Hellberg 073-702 46 10 hillevi.hellberg@gmail.com

Albert Bonniers Förlag Karin Wahlen 0768-96 22 54 karin.wahlen@kultpr.se

Alfabeta Bokförlag AB Lydia Putkinen Tappert lydia@alfabeta.se

Apart Förlag Johan Kimrin johan@apartforlag.se

Atlantis/Weyler Minna Jonsson 0707871949 minna@weylerforlag.se

B Wahlströms Fanny Birath fanny.birath@norstedts.se

B Wahlströms Maria L. Bovin

Berghs Förlag AB Lena Andersson 08 31 65 59 lena.andersson@berghsforlag.se

Biblioteksrådet, Sveriges
Författarförbund

Madeleine Hjort m.hjort@telia.com

Bladh by Bladh Annika Bladh +46 703 353363 annika.bladh@bladhbybladh.se

Bokfabriken AB Jakob Nilsson jakob@bokfabriken.se

Bokförlaget Atlas AB Tove Leffler tove.leffler@arenagruppen.se

Bokförlaget Opal Hanna Smedberg hanna@opal.se

Bokförlaget Opal Melina Nordstrand melina@opal.se

Bokförlaget Polaris Cecilia Gustavsson +46 70 663 22 84 cecilia.gustavsson@jppol.se

Bonnier Bookery Åsa Selling 08-696 86 44 asa.selling@bonnierforlagen.se

Bonnier Bookery Marie Carlsson marie.carlsson@bonnierforlagen.se

Bonnier Carlsen Jenny Helldahl 08 696 80 78 jenny.helldahl@bonnierforlagen.se
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Bonnier Fakta Hanna Lundkvist hanna.lundkvist@bonnierforlagen.se

Bonnierförlagen AB Bodil Forsberg-Unenge 08-6968948 bodil.unenge@bonnierforlagen.se

Bookmark Förlag AB Anna Cecilia Weschke ac.weschke@bookmarkforlag.se

Bookmark Förlag AB Ebba Barrett Bandh +46 (0)73 760 7884 ebba.bandh@bookmarkforlag.se

Bookmark Förlag AB Stephanie Demmler stephanie.demmler@bookmarkforlag.se

Brasiliens Ambassad Monica Goldschmidt +46 8 545 16324 monica.goldschmidt@itamaraty.gov.br

Brombergs Bokförlag AB Casia Bromberg 08-56262082 casia.bromberg@brombergs.se

Carlsson Bokförlag Trygve Carlsson +46 8 54525485 trygve.carlsson@carlssonbokforlag.se

DIK Johanna Alm Dahlin johanna.alm.dahlin@dik.se

DIU, Stiftelsen Datorn i
Utbildningen

Peter Becker

Egmont Publishing AB Victoria Kirchhoff +46 40 6939505 victoria.kirchhoff@egmont.se

Ellerströms Förlag AB Klara  Rasmussen

Embassy of Colombia in Sweden Paulo C.  Rodriguez M. Paulo.rodriguez@cancilleria.gov.co

Embassy of the Kingdom of
Morocco

Mahfoud Bahbouhi morocco.eco@telia.com

Embassy of the Kingdom of the
Netherlands

Frank Schipper +46 704 735 236 frank.schipper@minbuza.nl

Ersatz AB Ola Wallin ola.wallin@ersatz.se

Estonian Institute Tiiu Motus Tiiu.Motus@mfa.ee

Feministiskt Perspektiv och Rosa
Guiden

Anna-Klara Bratt annaklarabratt@gmail.com

Flo förlag Nils Sundberg nils@floforlag.se

Forum Bokförlag Annelie Eldh 08-696 84 51 annelie.eldh@bonnierforlagen.se
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Forum för levande historia Bitte Wallin bitte.wallin@levandehistoria.se

Fri Tanke Förlag AB Martina Stenström martina.stenstrom@fritanke.se

Fria Ligan Anna Westerling

Förlaget M Oy Ab Andrea Svanbäck andrea.svanback@forlaget.com

Galago Sofia Olsson sofiao@ordfrontforlag.se

Goethe-Institut Schweden Christiane Lahusen +46 707 336 048 christiane.lahusen@goethe.de

Göteborgs Universitet Lena Ulrika Rudeke 031 774 31 46 lenaulrika.rudeke@lir.gu.se

Hanaholmen Tina Räihä +358 405 636 846 tina.raiha@hanaholmen.fi

HarperCollins Nordic Sarah Wallskog Lindvall 08 505 511 48 sarah.wallskog.lindvall@harpercollins.se

Historiska Media Förlag AB Cecilia Ek 046-33 34 57 cecilia.ek@historiskamedia.se

Högskolan i Borås Maria Ringbo maria.ringbo@hb.se

Högskolan i Borås Amanda Glimstedt amanda.glimstedt@hb.se

IBBY Sverige Margaretha margaretha.ullstrom@gmail.com

Institutet för mediestudier Maria Diskay

Instituto Camões Stockholm Francisco Nazareth

Instituto Cervantes Alberto Gascon

Italienska Kulturinstitutet Alessandro  Bassini +46 736 464 384 administration.iicstockholm@esteri.it

Judisk Kultur i Sverige Lizzie Scheja 070 523 87 74 lizzie.scheja@gmail.com

Jämställdhetsmyndigheten Bosse Parbring bosse.parbring@jamy.se

Karneval Förlag Björn Eklund kontakt@karnevalforlag.se

Kartago Förlag Rolf Classon 086968000 rolf.classon@kartago.se
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Katalys Daniel Suhonen daniel.suhonen@katalys.org

Korean Publishers Association Irene Yang eky@kpa21.or.kr

Korean Publishers Association Alex Baek alex_b@klti.or.kr

Kulturhuset Stadsteatern
Stockholm

Eva Kopito

Kulturrådet Susanna Höijer 08-51926450 susanna.hoijer@kulturradet.se

Kulturrådet Helen Sigeland 08-519 264 33 helen.sigeland@kulturradet.se

LB Förlag AB Louise Bäckelin louise@lbforlag.se

Libris Media AB Lennarth Hambre lennarth.hambre@libris.se

Lilla Piratförlaget Erik Titusson 08 54567854 erik@lillapiratforlaget.se

Lind & Co Fredrik Rydbeck fredrik@lindco.se

Litteraturcentrum Uppsala Anisur Rahman 0725 37 11 55 eller
0700 255 039

anisur.rahman@studieframjandet.se

Lärarförbundet Cecilia Lassenius cecilia.lassenius@lararforbundet.se

Lärarnas Riksförbund IngMarie Ahlstrand 070 262 27 15 ingmarie.ahlstrand@lr.se

Makadam förlag Tove Marling Kallrén 08-645 10 52 tove@makadambok.se

Max Ström Hanna Bäärnhielm hanna.baarnhielm@maxstrom.se

Medieakademin Emanuel Karlsten emanuelkarlsten@gmail.com

Modernista Group AB Kajsa Olofsson

Mondial Förlag Emma Ulvaeus emma@mondial.se

My Period is Awesome Terese Lann Welin terese@wiseeconomy.se

Myndigheten för tillgängliga
medier

Lovisa Karlsson Kjellin lovisa.karlsson.kjellin@mtm.se
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MÄN Lina Zavalía

Nordic Academic Press Annika Olsson 076-172 67 42 annika.olsson@nacpress.se

Norstedts Förlagsgrupp AB Fanny Birath fanny.birath@norstedts.se

Norstedts Förlagsgrupp AB Maria Larsson Bovin +46 70 3183 630 maria.bovin@wahlstroms.se

Nypon Förlag AB Lina Nordstrand 0702-912311 lina@viljaforlag.se

Olof Palmes Internationella
Centrum

Patrik Desthon patrik.desthon@palmecenter.se

Ordalaget Bokförlag AB Sandra Fröjd +46 (0)8-80 88 48 sandra@ordalaget.se

Ordfront Förlag AB Helena Lindblom 0704-10 20 81 helena@ordfrontforlag.se

Palabra förlag Ellinor Broman

Pequod Press Anders Bräck 040-79855 anders@pequod.se

Piratförlaget AB Lottis Wahlöö 08-412 13 59 lottis@piratforlaget.se

Printz Publishing AB Anna Levahn 072-319 89 00 anna@printzpublishing.se

Rabén & Sjögren Fanny Birath fanny.birath@norstedts.se

Regeringskansliet Matilda Westerman kontakt@matildawesterman.se

Reportrar Utan Gränser Sverige Åsa Steinsvik

Riksförbundet för Sexuell
Upplysning RFSU

Andreas Åsander andreas.asander@rfsu.se

Rise Pernilla Glaser pernilla.glaser@ri.se

Rumänska Kulturinstitutet Miryam Diko +46 728 42 71 24 miryam.diko@rkis.se

Samfundet De Nio Jonas Ellerström 070-487 1678 jonas@ellerstroms.se

Samfundet De Nio Jonas Ellerström 070-487 1678 jonas@ellerstroms.se
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Sanoma Utbildning Eleonore Olofsson eleonore.olofsson@sanomautbildning.se

Schildts & Söderströms Susanna Sucksdorff +358 505746966 susanna.sucksdorff@sets.fi

Schweiziska Ambassaden Benita Funke 08-676 79 23 benita.funke@eda.admin.ch

Sekwa förlag AB Johanna  Daehli 073-663 48 41 johanna@sekwa.se

SF-Bokhandeln AB Jenny Engwall 0725115252 jennye@sfbok.se

SF-Bokhandeln AB Karin Waller karin@sfbok.se

Statens medieråd Anna Tornberg

Stiftelsen Natur och Kultur Olivia Borg Olivia.Borg@nok.se

Stiftelsen Natur och Kultur Kristina Billow kristina.billow@nok.se

Stiftelsen Natur och Kultur Ami Mören +46 8 453 86 95 Ami.Moren@nok.se

Stiftelsen Natur och Kultur Sanna Wallin 08 453 86 sanna.wallin@nok.se

Stiftelsen Riksbankens
Jubileumsfond

Jenny Björkman 08 50 62 64 33 jenny.bjorkman@rj.se

Stockholms kvinnohistoriska Lina Thomsgård lina.thomsgard@kvinnohistoriska.se

Storytel Tiina Nevala

Strömstads kommun Kristina Brocker kristina.brocker@stromstad.se

Studentlitteratur AB Gabriella Larsson gabriella.larsson@studentlitteratur.se

Svensk Biblioteksförening Jenny Nilsson jenny.nilsson@svbib.se

Svenska Akademien Madeleine Broberg

Svenska barnboksinstitutet Lillemor Torstensson 08 54 54 20 51 lillemor.torstensson@sbi.kb.se

Svenska Institutet Henrik C. Enbohm 073 336 89 05 henrik.enbohm@si.se

Svenska kyrkan Mikael Ringlander 031-7713056 mikael.ringlander@svenskakyrkan.se
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Svenska Litteratursällskapet i
Finland

Agneta Rahikainen +358 9 618 77 514 agneta.rahikainen@sls.fi

Svenska PEN Per Wirtén per@perwirten.se

Svenska PEN Jesper Bengtsson

Svenska PEN Daniel Gustavsson

Sveriges Kommuner och Landsting Magnus Jacobson +46 8 4527423 magnus.jacobson@skl.se

Sveriges Kvinnolobby Elin Kusmin elin.kusmin@sverigeskvinnolobby.se

Sveriges Riksdag Staffan Lindberg

Systerkonspirationen Sara Hallonsten systerkonspirationen@gmail.com

Teg Publishing Anders Teglund anders@tegpublishing.se

The Astrid Lindgren Company Cilla Nergårdh cilla.nergardh@salikon.se

Timbro förlag Sigrid Tollgård sigrid.tollgard@timbro.se

Tjeckiska Centret i Stockholm Zuzana Kabelkova +46 70-234 42 55 kabelkova@czech.cz

Tranan, Bokförlaget Johannes Holmqvist info@tranan.nu

TU - Medier i Sverige Jeanette Gustafsdotter

Tukan förlag Marikka Lindahl marikka@tukanforlag.se

U Service AB Patrik Hadenius patrik@hadenius.se

UR, Sveriges Utbildningsradio AB Eva Berntsson

UR, Sveriges Utbildningsradio AB Mette Hultgren

Wahlström & Widstrand Karin Wahlen karin.wahlen@kultpr.se

Volante AB Matilda Berg matilda@volante.se
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Västra Götalandsregionen
Koncernavdelning Kultur

Catharina Bucht

Österrikes Ambassad i Stockholm Claudia Barrett 070 797 76 13 Claudia.BARRETT@bmeia.gv.at

Lizzie Scheja 070 523 87 74 lizzie.scheja@gmail.com


